09/2022 www.krohne-inor.se 43
Beställningskod
för TRA-TW59 med
standardinställningar
V T
Användningsområde
För temperaturmätning i gaser och vätskor i rör och tankar vid högt tryck och
höga flöden. Anpassad enligt ASME-standard.

valmöjligheter som finns för
denna givare. För komplett
beställningskod se sidan 44.
L
Ø 19/25
Ø 16/19
Dimensioner i mm
För mer detaljerade dimensioner se kapitel
”Dimensioner för insticksgivare” på sida 149.
OPTITEMP TRA/TCA-TW59 4VTS3 / VTS5
Assembly for advanced requirements (ASME) OPTITEMP TRA/TCA 50…59
VTS3 /
VTS5 4 1. Type version
VTS3 Ex ia program VTS5 Ex d program
Screw-In Assembly Flanged Assembly Socket weld-In Assembly (58)
2 TRA-TS52 Straight Thermowell RTD (52) 5 TRA-TF55 Straight Thermowell RTD (55) 8 TRA-TW58 Straight Thermowell RTD (59)
3 TRA-TS53 Tapered Thermowell RTD (53) 6* TRA-TF56 Tapered Thermowell RTD (56) A TRA-TW59 Tapered Thermowell RTD (58)
4 TRA-TS54 Stepped Thermowell RTD (54) 7 TRA-TF57 Stepped Thermowell RTD (57) P TCA-TW58 Straight Thermowell TC (59)
G TCA-TS52 Straight Thermowell TC (52) L TCA-TF55 Straight Thermowell TC (55) R TCA-TW59 Tapered Thermowell TC
H TCA-TS53 Tapered Thermowell TC (53) M TCA-TF56 Tapered Thermowell TC (56)
K TCA-TS54 Stepped Thermowell TC (54) N TCA-TF57 Stepped Thermowell TC (57) Sensor assembly without thermowell
0 TRA-S50 RTD (50)
E TCA-S50 TC (50)
2. Certificate Intrinsically Safe Flame proof
0 Without 1 IECEx / ATEX Ex ia A IECEx / ATEX Ex d
UKCA Ex ia <in preparation> U UKCA Ex d
3. Connection Head - cable connection